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Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 17 clubs)

página 1/1

apellido-nom estado nación band. actual

100TO-C A CORUÑA 100TO- 1
ATENEO-M MADRID ATENE 6
CCC-M MADRID CCC-M 4
CDAXXI-SE CDAX 6
CDLA-NA PAMPLONA CDLA- 2
CEC-C A CORUÑA CEC-C 1
CEME-V VALÈNCIA CEME- 3
CEO-PO VIGO CEO-P 3
CESJV-B SABADELL CESJV- 6
CEV-MU MURCIA CEV-M 7
FED-AND-C ALMERÍA FED-A 1
FED-G-C A CORUÑA FED-G- 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 3
SAMA-M MADRID SAMA- 3
SAV-V VALÈNCIA SAV-V 2
SECB-M BOADILLA DEL M SECB- 5
SELE-LE LEÓN SELE-L 2
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Fórmula de la competencia
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47 tiradores

1 vuelta de poules

47 tiradores
7 poules (5 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage para : clubs
37 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 37 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 1
V/M ind. TD cl.

MOSQUERA BARAND FED-G  V  1  V  V  V  V 0.833 13 26 2
ALTERIO Leonardo ATEN  1  2  V  V  V  V 0.667 6 23 3
BIELYI-SHEMARDIN SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
JADLOVSKY PANIZO CCC-  2  0  0  1  2  0 0.000 -25 5 7
BALLADA PUIG Teo CESJV  1  2  0  V V4 1 0.333 -11 13 5
RUIZ CASADO Javier F CDAX  2  1  0  V  3  3 0.167 -12 14 6
LORCA MORCILLO Da SAMA-  2  4  0  V  V  V 0.500 2 21 4

Poule No 2    9:00    Pista 3
V/M ind. TD cl.

INGER ARMENTA Elli CDAX  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2
DI PINO HERNÁNDEZ CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
TAMANES ASTROM S SECB-  1  1  0  2  0  2 0.000 -24 6 7
SEGOVIA Diego CEC-C  3  3  V  V  V  V 0.667 11 26 3
MARTÍNEZ PACHO Al ATEN  1  0  V  2  V  4 0.333 -7 17 5
CARRICAS TORRES R CDLA-  1  0  V  0  2  1 0.167 -16 9 6
FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV  3  1  V  3  V  V 0.500 0 22 4

Poule No 3    9:00    Pista 5
V/M ind. TD cl.

ARROYO GARCIA Jai CEME-  4  V  V  V  V  1 0.667 7 25 3
SANCHEZ DE LA TOR CDAX  V  V  V  V  V  2 0.833 6 27 2
LETE MUÑOZ-REPISO SECB-  3  4  V  V  V  2 0.500 4 24 4
RODRÍGUEZ MÉNDEZ CCC-  2  1  0  1  0  0 0.000 -26 4 7
LINDEZ MÉNDEZ Xavi CESJV  2  3  1  V  1  0 0.167 -14 12 6
RODRIGUEZ PEZUEL ATEN  1  4  4  V  V  0 0.333 -2 19 5
AINAGA PEREZ Axel SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Poule No 4    9:00    Pista 7
V/M ind. TD cl.

BINNS PECES-BARBA CCC-  4  V  3  V  2  2 0.333 -4 21 4
TIELVE GOMEZ Jon SAMA-  V  0  2  V  0  V 0.500 -8 17 3
CAÑIS POCH Biel SAM-B  4  V  0  V  2  1 0.333 -7 17 6
SEGARRA ROSADO C CEME-  V  V  V  V  4  V 0.833 19 29 2
ASARTA LARUMBE D CDLA-  1  2  4  0  0  V 0.167 -16 12 7
GÀSQUEZ FIGUERAS CESJV  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
NAVOZ CUCHARERO CDAX  V  4  V  0  3  1 0.333 -5 18 5

Poule No 5    9:00    Pista 9
V/M ind. TD cl.

MARTIN OTERO Sergi CEO-P  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 1
PEREZ MEDIAVILLA SECB-  1  V  1  V  4  0 0.333 -7 16 5
RUBINI Antonio SAMA-  0  2  1  V  3  0 0.167 -16 11 6
GIL LLORCA Mateo SAV-V  1  V  V  V  2  V 0.667 7 23 4
PAUTAS CASELLAS B CESJV  1  1  2  3  2  1 0.000 -20 10 7
CASTILLA FERNAND CDAX  V  V  V  V  V  1 0.833 7 26 2
YE Yifan ATEN  4  V  V  1  V  V 0.667 13 25 3
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Poule No 6    9:00    Pista 11
V/M ind. TD cl.

ALAPONT SERRADOR SAV-V  V  1  2  3  1 0.200 -11 12 5
GONZALEZ PEÑAS M CDAX  3  1  1  2  0 0.000 -18 7 6
ALVAREZ RUIZ Gael SECB-  V  V  3  V  4 0.600 8 22 3
CORNU BELI Rekane ATEN  V  V  V  V  0 0.800 5 20 2
TESTA Francesco Giulia CEME-  V  V  2  4  2 0.400 -2 18 4
OCAMPO ILLANES He CEO-P  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 7    9:00    Pista 13
V/M ind. TD cl.

SANCHEZ SARRION SECB-  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
CONCHOUSO VÁZQU CEO-P  2  4  V  3  V 0.400 1 19 3
GÀSQUEZ FIGUERAS CESJV  1  V  4  0  3 0.200 -11 13 6
SABÍN LAMAS Guiller 100TO-  2  1  V  V  4 0.400 -3 17 4
LA CIVITA NOGALES ATEN  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
ORTIZ BONACHE Hug FED-A  2  2  V  V  2 0.400 -6 16 5
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 47 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1.000 27 30 calificado
2 AINAGA PEREZ A SAM-B 1.000 25 30 calificado
3 DI PINO HERNÁN CCC- 1.000 24 30 calificado
4 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 1.000 21 30 calificado
5 OCAMPO ILLANE CEO-P 1.000 18 25 calificado
6 SEGARRA ROSAD CEME- 0.833 19 29 calificado
7 MARTIN OTERO S CEO-P 0.833 16 28 calificado
8 MOSQUERA BAR FED-G 0.833 13 26 calificado
9 INGER ARMENTA CDAX 0.833 12 26 calificado

10 CASTILLA FERNA CDAX 0.833 7 26 calificado
11 SANCHEZ DE LA CDAX 0.833 6 27 calificado
12 SANCHEZ SARRI SECB- 0.800 12 24 calificado
13 LA CIVITA NOGA ATEN 0.800 7 21 calificado
14 CORNU BELI Reka ATEN 0.800 5 20 calificado
15 YE Yifan ATEN 0.667 13 25 calificado
16 SEGOVIA Diego CEC-C 0.667 11 26 calificado
17 ARROYO GARCIA CEME- 0.667 7 25 calificado
18 GIL LLORCA Mate SAV-V 0.667 7 23 calificado
19 ALTERIO Leonardo ATEN 0.667 6 23 calificado
20 ALVAREZ RUIZ G SECB- 0.600 8 22 calificado
21 LETE MUÑOZ-RE SECB- 0.500 4 24 calificado
22 LORCA MORCILL SAMA- 0.500 2 21 calificado
23 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0.500 0 22 calificado
24 TIELVE GOMEZ J SAMA- 0.500 -8 17 calificado
25 CONCHOUSO VÁ CEO-P 0.400 1 19 calificado
26 TESTA Francesco G CEME- 0.400 -2 18 calificado
27 SABÍN LAMAS Gui 100TO- 0.400 -3 17 calificado
28 ORTIZ BONACHE FED-A 0.400 -6 16 calificado
29 RODRIGUEZ PEZ ATEN 0.333 -2 19 calificado
30 BINNS PECES-BA CCC- 0.333 -4 21 calificado
31 NAVOZ CUCHAR CDAX 0.333 -5 18 calificado
32 CAÑIS POCH Biel SAM-B 0.333 -7 17 calificado
32 MARTÍNEZ PACH ATEN 0.333 -7 17 calificado
34 PEREZ MEDIAVIL SECB- 0.333 -7 16 calificado
35 BALLADA PUIG T CESJV 0.333 -11 13 calificado
36 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0.200 -11 13 calificado
37 ALAPONT SERRA SAV-V 0.200 -11 12 calificado
38 RUIZ CASADO Jav CDAX 0.167 -12 14 eliminado
39 LINDEZ MÉNDEZ CESJV 0.167 -14 12 eliminado
40 ASARTA LARUM CDLA- 0.167 -16 12 eliminado
41 RUBINI Antonio SAMA- 0.167 -16 11 eliminado
42 CARRICAS TORR CDLA- 0.167 -16 9 eliminado
43 GONZALEZ PEÑA CDAX 0.000 -18 7 eliminado
44 PAUTAS CASELL CESJV 0.000 -20 10 eliminado
45 TAMANES ASTRO SECB- 0.000 -24 6 eliminado
46 JADLOVSKY PANI CCC- 0.000 -25 5 eliminado
47 RODRÍGUEZ MÉN CCC- 0.000 -26 4 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 37 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1.000 27 30 calificado
2 AINAGA PEREZ A SAM-B 1.000 25 30 calificado
3 DI PINO HERNÁN CCC- 1.000 24 30 calificado
4 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 1.000 21 30 calificado
5 OCAMPO ILLANE CEO-P 1.000 18 25 calificado
6 SEGARRA ROSAD CEME- 0.833 19 29 calificado
7 MARTIN OTERO S CEO-P 0.833 16 28 calificado
8 MOSQUERA BAR FED-G 0.833 13 26 calificado
9 INGER ARMENTA CDAX 0.833 12 26 calificado

10 CASTILLA FERNA CDAX 0.833 7 26 calificado
11 SANCHEZ DE LA CDAX 0.833 6 27 calificado
12 SANCHEZ SARRI SECB- 0.800 12 24 calificado
13 LA CIVITA NOGA ATEN 0.800 7 21 calificado
14 CORNU BELI Reka ATEN 0.800 5 20 calificado
15 YE Yifan ATEN 0.667 13 25 calificado
16 SEGOVIA Diego CEC-C 0.667 11 26 calificado
17 ARROYO GARCIA CEME- 0.667 7 25 calificado
18 GIL LLORCA Mate SAV-V 0.667 7 23 calificado
19 ALTERIO Leonardo ATEN 0.667 6 23 calificado
20 ALVAREZ RUIZ G SECB- 0.600 8 22 calificado
21 LETE MUÑOZ-RE SECB- 0.500 4 24 calificado
22 LORCA MORCILL SAMA- 0.500 2 21 calificado
23 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0.500 0 22 calificado
24 TIELVE GOMEZ J SAMA- 0.500 -8 17 calificado
25 CONCHOUSO VÁ CEO-P 0.400 1 19 calificado
26 TESTA Francesco G CEME- 0.400 -2 18 calificado
27 SABÍN LAMAS Gui 100TO- 0.400 -3 17 calificado
28 ORTIZ BONACHE FED-A 0.400 -6 16 calificado
29 RODRIGUEZ PEZ ATEN 0.333 -2 19 calificado
30 BINNS PECES-BA CCC- 0.333 -4 21 calificado
31 NAVOZ CUCHAR CDAX 0.333 -5 18 calificado
32 CAÑIS POCH Biel SAM-B 0.333 -7 17 calificado
32 MARTÍNEZ PACH ATEN 0.333 -7 17 calificado
34 PEREZ MEDIAVIL SECB- 0.333 -7 16 calificado
35 BALLADA PUIG T CESJV 0.333 -11 13 calificado
36 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0.200 -11 13 calificado
37 ALAPONT SERRA SAV-V 0.200 -11 12 calificado
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1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

Tableau of 64

64 ---------

33 MARTÍNEZ PACHO ATENE

32 CAÑIS POCH Biel SAM-B 11/10

17 ARROYO GARCIA Ja CEME-

48 ---------

49 ---------

16 SEGOVIA Diego CEC-C

9 INGER ARMENTA El CDAX

56 ---------

41 ---------

24 TIELVE GOMEZ Jon SAMA-

25 CONCHOUSO VÁZQ CEO-P

40 ---------

57 ---------

8 MOSQUERA BARAN FED-G-

5 OCAMPO ILLANES CEO-P

60 ---------

37 ALAPONT SERRAD SAV-V

28 ORTIZ BONACHE H FED-A 15/3

21 LETE MUÑOZ-REPI SECB-

44 ---------

53 ---------

12 SANCHEZ SARRION SECB-

13 LA CIVITA NOGALE ATENE

52 ---------

45 ---------

20 ALVAREZ RUIZ Gael SECB-

29 RODRIGUEZ PEZUE ATENE

36 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV- 15/14

61 ---------

4 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV-

BIELYI-SHEMARDI

Tableau of 32

MARTÍNEZ PACHO 
15/1

ARROYO GARCIA Ja

SEGOVIA Diego
15/12

INGER ARMENTA El

TIELVE GOMEZ Jon
15/5

CONCHOUSO VÁZQ

MOSQUERA BARAN
15/11

OCAMPO ILLANES 

ORTIZ BONACHE H
15/13

LETE MUÑOZ-REPI

SANCHEZ SARRION
15/13

LA CIVITA NOGALE

ALVAREZ RUIZ Gael
15/7

RODRIGUEZ PEZUE

GÀSQUEZ FIGUERA
15/0

BIELYI-SHEMARDI

Tableau of 16

ARROYO GARCIA Ja

15/5

INGER ARMENTA El

MOSQUERA BARAN

15/12

OCAMPO ILLANES 

SANCHEZ SARRION

15/7

ALVAREZ RUIZ Gael

GÀSQUEZ FIGUERA

15/7

BIELYI-SHEMARDI

INGER ARMENTA El

OCAMPO ILLANES 

GÀSQUEZ FIGUERA
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3 DI PINO HERNÁND CCC-M

Tableau of 64

62 ---------

35 BALLADA PUIG Teo CESJV-

30 BINNS PECES-BARB CCC-M 15/9

19 ALTERIO Leonardo ATENE

46 ---------

51 ---------

14 CORNU BELI Rekane ATENE

11 SANCHEZ DE LA TO CDAX

54 ---------

43 ---------

22 LORCA MORCILLO SAMA-

27 SABÍN LAMAS Guill 100TO-

38 ---------

59 ---------

6 SEGARRA ROSADO CEME-

7 MARTIN OTERO Ser CEO-P

58 ---------

39 ---------

26 TESTA Francesco Giu CEME-

23 FERNÁNDEZ RUIZ CESJV-

42 ---------

55 ---------

10 CASTILLA FERNAN CDAX

15 YE Yifan ATENE

50 ---------

47 ---------

18 GIL LLORCA Mateo SAV-V

31 NAVOZ CUCHARER CDAX

34 PEREZ MEDIAVILL SECB- 15/4

63 ---------

2 AINAGA PEREZ Axe SAM-B

DI PINO HERNÁND

Tableau of 32

BALLADA PUIG Teo
15/5

ALTERIO Leonardo

CORNU BELI Rekane
15/11

SANCHEZ DE LA TO

LORCA MORCILLO 
15/10

SABÍN LAMAS Guill

SEGARRA ROSADO 
15/8

MARTIN OTERO Ser

TESTA Francesco Giu
15/6

FERNÁNDEZ RUIZ 

CASTILLA FERNAN
15/12

YE Yifan

GIL LLORCA Mateo
15/4

PEREZ MEDIAVILL

AINAGA PEREZ Axe
15/4

DI PINO HERNÁND

Tableau of 16

CORNU BELI Rekane

15/5

SANCHEZ DE LA TO

SEGARRA ROSADO 

15/7

MARTIN OTERO Ser

FERNÁNDEZ RUIZ 

15/5

YE Yifan

AINAGA PEREZ Axe

15/8

DI PINO HERNÁND

SEGARRA ROSADO 

MARTIN OTERO Ser

AINAGA PEREZ Axe
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1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

Tableau of 8

8 INGER ARMENTA El CDAX 15/2

5 OCAMPO ILLANES CEO-P

4 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV- 15/13

3 DI PINO HERNÁND CCC-M

6 SEGARRA ROSADO CEME- 15/9

7 MARTIN OTERO Ser CEO-P

2 AINAGA PEREZ Axe SAM-B 15/10

BIELYI-SHEMARDI

Semi-finales

GÀSQUEZ FIGUERA
15/3

DI PINO HERNÁND

AINAGA PEREZ Axe
15/7

BIELYI-SHEMARDI

Final

AINAGA PEREZ Axe

15/4

BIELYI-SHEMARDI
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Clasificación general final (orden por lugar - 47 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B
2 AINAGA PEREZ Axel SAM-B
3 DI PINO HERNÁNDEZ Andrea CCC-M
3 GÀSQUEZ FIGUERAS Arnau CESJV-B
5 OCAMPO ILLANES Hector CEO-PO
6 SEGARRA ROSADO Carlos CEME-V
7 MARTIN OTERO Sergio CEO-PO
8 INGER ARMENTA Elliot CDAXXI-S
9 MOSQUERA BARANDA Guillermo FED-G-C

10 SANCHEZ DE LA TORRE Alejandro CDAXXI-S
11 SANCHEZ SARRION Miguel SECB-M
12 CORNU BELI Rekane ATENEO-
13 YE Yifan ATENEO-
14 ARROYO GARCIA Jaime CEME-V
15 ALVAREZ RUIZ Gael SECB-M
16 FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV-B
17 CASTILLA FERNANDEZ Beltran CDAXXI-S
18 LA CIVITA NOGALES Diego ATENEO-
19 SEGOVIA Diego CEC-C
20 GIL LLORCA Mateo SAV-V
21 ALTERIO Leonardo ATENEO-
22 LETE MUÑOZ-REPISO Mateo SECB-M
23 LORCA MORCILLO Dario SAMA-M
24 TIELVE GOMEZ Jon SAMA-M
25 CONCHOUSO VÁZQUEZ Alex CEO-PO
26 TESTA Francesco Giuliano CEME-V
27 SABÍN LAMAS Guillermo 100TO-C
28 ORTIZ BONACHE Hugo FED-AND-
29 RODRIGUEZ PEZUELA Hector ATENEO-
30 MARTÍNEZ PACHO Alfredo ATENEO-
31 PEREZ MEDIAVILLA Mario SECB-M
32 BALLADA PUIG Teo CESJV-B
33 BINNS PECES-BARBA Roberto Allan CCC-M
34 NAVOZ CUCHARERO Alvaro CDAXXI-S
35 CAÑIS POCH Biel SAM-B
36 GÀSQUEZ FIGUERAS Lluc CESJV-B
37 ALAPONT SERRADOR Llorenç SAV-V

38 RUIZ CASADO Javier Francisco CDAXXI-S
39 LINDEZ MÉNDEZ Xavi CESJV-B
40 ASARTA LARUMBE Daniel CDLA-NA
41 RUBINI Antonio SAMA-M
42 CARRICAS TORRES Rafael CDLA-NA
43 GONZALEZ PEÑAS Marco Nuno CDAXXI-S
44 PAUTAS CASELLAS Biel CESJV-B
45 TAMANES ASTROM Simon SECB-M
46 JADLOVSKY PANIZO Mirek CCC-M
47 RODRÍGUEZ MÉNDEZ Nicolás CCC-M
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